1. ชื่อโครงการ  ศาลาอเนกประสงค์สุสานบ้านบ่อแก้ว บ้านเด่นฮ่อม  หมู่ที่ 9 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง 
จังหวัดเชียงใหม่             
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว     
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร    266,000.00   บาท (สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)   ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 
3.00 เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร  ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว
กำหนด                 
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่  13  พฤษภาคม 2568   เป็นเงิน    267,359.33   บาท